
— 5261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

1056

UCHWA£A Nr XIX/126/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie: zasad korzystania z miejskich placów zabaw

Poz. 1056

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 o samorz¹dnie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz. 328, Nr 138 poz. 924, Nr 173 poz. 1218) Rada
Miasta Czarnków uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady korzystania z miejskich placów
zabaw w formie poni¿szego regulaminu:

Regulamin placów zabaw

1. Place zabaw dla dzieci s¹ ogólnodostêpnymi miejscami
s³u¿¹cym zabawie.

2. Place zabaw administrowane przez przedszkola, do godzi-
ny 13.30 s³u¿¹ tylko dla dzieci przedszkolnych, w pozosta-
³ych godzinach, z zastrze¿eniem ust. 3 s¹ ogólnodostêpne.

3. W okresie od 1 marca do 30 wrze�nia z placów mo¿na
korzystaæ do godz. 2000, a w pozosta³ych miesi¹cach do
godz. 1700 Zabrania siê przebywania na terenie placów
zabaw poza wskazanymi godzinami.

4. Osoby przybywaj¹ce na terenie placów zabaw s¹ zobowi¹-
zane do zachowania porz¹dku.

5. Dzieci w wieku poni¿ej 7 roku ¿ycia mog¹ przebywaæ na
terenie placów zabaw tylko pod opiek¹ doros³ych, którzy
ponosz¹ za nie odpowiedzialno�æ.

6. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem.

7. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz:

1) dewastowania urz¹dzeñ zabawowo-rekreacyjnych,

2) za�miecania terenu,

3) niszczenia zieleni,

4) jazdy na rowerze,

5) gry w pi³kê,

6) wprowadzania zwierz¹t,

7) palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych.

8. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz spo¿ywania
alkoholu i palenia papierosów oraz przebywania osób
nietrze�wych.

Naruszenia regulaminu prosimy zg³aszaæ:

do Stra¿y Miejskiej nr tel.: 986,

na Policjê nr tel.: 997.

Zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych lub znisz-
czenia zieleni prosimy zg³aszaæ:

do Urzêdu Miasta Czarnków nr tel.: 0672552802,

do Stra¿y Miejskiej nr tel.: 986,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek


